МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
№ О

г. Комсомольск-на-Амуре

Р О внесении изменений в ]
приказ об установлении
полной стоимости
образовательных услуг
на 2019/2020 учебный год

С целью организации финансового обеспечения учебного процесса
студентов, получающих высшее образование и среднее профессиональное
образование по очной, очно-заочной и заочной формах обучения на
основании договоров на оказание платных образовательных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

Дополнить п. 1.5 приложения А приказа № 192-0 от 31 мая 2019
«Об установлении полной стоимости образовательных услуг на 2019/2020
учебный год».

Врио ректора университета

Проект приказа вносит
начальник УЭ
СОГЛАСОВАНО

Э.А.Дмитриев

А.С.Цевелева

Начальник ПУ А.В.Ременников

Ц евелеваА .С . 1338
\У:\приказ нацены 2019-2020 \ Приказ о внесении изменений в приказ.с1осх

Приложение А

1.5 По программам магистратуры, реализуемым в отношении
студентов первого курса очно-заочной формы обучения.

Шифр
на1фавпения
подготовки Н аи м ен о ван и е о б р азо вател ьн о й  п р ограм м ы

С тои м ость
о б у чен и я  за  год,

руб.

38 .04 .04
Г о су д ар с т в е н н о е  и м у н и ц и п ал ь н о е  у п р ав л ен и е 62 500